

صور تجلسه هیات مدیره

تاریخ جلسه: ۱۳۹۵/۱۰/۰۶

شماره جلسه: ۷۶

ساعت جلسه: ۸:۰۰ الی ۱۰:۰۰ صبح

دوره: دوم

صفحه: ۱ از ۲



انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران
IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN

مشروح مذاکرات:

جلسه پس از قرائت آیاتی از قرآن کریم توسط آقای دکتر شکوری، با بررسی اهم موضوعات مرتبط همایش چهارم انجمن آغاز گردید. آقای مهندس قیافه در مورد گزارش دبیرخانه پیرامون حضور شرکت‌ها به عنوان اسپانسر در همایش و درآمد قطعی شده توضیحاتی به اعضای محترم هیات مدیره دادند. در ادامه، آقای مهندس سیاسی‌راد در مورد موضوعات پیش‌بینی شده در مورد پنل‌های و کارگاه‌های همایش توضیح دادند و پیشنهاد برگزاری پنل پرسش و پاسخ با حضور شرکت‌های کشتیرانی با مدیریت آقای مهندس جعفری طهرانی را مطرح کردند که با موافقت اعضای هیات مدیره، مصوب گردید. آقای مهندس جعفری طهرانی در مورد هزینه‌های حمل و تاثیرات مخرب افزایش آن برای معدنکاری توضیحی ارائه دادند و برگزاری پنل کشتیرانی را از این منظر حائز اهمیت دانستند. ایشان همچنین در مورد پیشنهاد برگزاری کارگاهی با حضور دکتر مولوی درباره استراتژی‌های جذب سرمایه‌گذاری و فاینانس مطالبی برای اعضای محترم هیات مدیره بیان کردند. آقای مهندس سیاسی‌راد همچنین پیشنهاد ارسالی شرکت برسو برای برگزاری کارگاه را مطرح کردند که این امر مورد پذیرش اعضای محترم هیات مدیره قرار نگرفت. آقای دکتر شکوری پیشنهاد پنبلی با موضوع تحلیل طرح جامع فولاد با حضور آقای مهندس ابکاء به عنوان مشاور این طرح، نمایندگان انجمن فولاد، شرکت ملی فولاد و نمایندگان وزارتخانه و مجلس را ارائه دادند که مورد تایید اعضای محترم هیات مدیره قرار گرفت. آقای مهندس سیاسی‌راد از اعلام موافقت شرکت پرسیس رای بین برای برگزاری کارگاهی با موضوع ارائه تجربه بهبود بهره وری معادن و شرکت روسی Verysell با موضوع چرخه آب در معادن خبر دادند.

آقای مهندس قیافه در مورد مذاکرات خود با آقای مهندس شافعی، ریاست اتاق بازرگانی ایران، در تصویب مورد ماده ۵۴ برنامه ششم و وضعیت وضع عوارض مطالبی را بیان کردند. ایشان همچنین در مورد جلسات برگزار شده با مدیران عامل شرکت‌های عضو انجمن نیز مطالبی بیان نمودند و حفظ این تعامل را برای پویایی هرچه بیشتر انجمن مهم دانستند.

آقای مهندس سیاسی‌راد در مورد جلسات برگزار شده با شرکت بورس کالای ایران و نتایج به دست آمده در مورد فرمول محاسبه قیمت پایه سنگ آهن توضیحاتی ارائه دادند و توجه ویژه به این امر را به عنوان راه‌حل مفیدی برای کاهش ضرر در صورت وضع عوارض احتمالی را توسط اعضای محترم هیات مدیره خواستار شدند.

<p>تاریخ جلسه: ۱۳۹۵/۱۰/۰۶</p> <p>شماره جلسه: ۷۶</p> <p>ساعت جلسه: ۸:۰۰ الی ۱۰:۰۰ صبح</p> <p>دوره: دوم</p> <p>صفحه: ۲ از ۲</p>	 <p>انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان سنگ آهن ایران IRON ORE PRODUCERS & EXPORTERS ASSOCIATION OF IRAN</p>
---	---

مصوبات هیأت مدیره

- برگزاری پنل با موضوع تحلیل زنجیره فولاد مورد تصویب قرار گرفت .
- برگزاری کارگاهی با موضوع تحلیل چالش حمل و نقل دریایی در صادرات سنگ آهن توسط اعضای محترم هیأت مدیره مورد تایید قرار گرفت.
- مقرر گردید تنخواه ویژه همایش به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال (معادل پنج میلیون تومان) به حساب آقای مهندس سیاسی راد واریز گردد.
- برگزاری سه کارگاه توسط شرکت پرسیس رای بین با موضوع ارائه تجربه بهبود بهره وری معادن ، شرکت روسی Verysell با موضوع چرخه آب در معادن و دکتر مولوی با موضوع استراتژی های جذب سرمایه گذاری و فاینانس توسط اعضای محترم هیأت مدیره مصوب گردید.

مهمانان	غائبین	حاضرین
	<p>آقای مهرداد اکبریان</p> <p>آقای سجاد غرقی</p>	<p>آقای بهرام شکوری</p> <p>آقای کیوان جعفری طهرانی</p> <p>آقای سید بهادر احرامیان</p> <p>آقای قدیر قیافه</p> <p>سرکار خانم پروا سلطانانی</p>